
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Комунальний  заклад  вищої  освіти  "Вінницький  гуманітарно-педагогічний 

(найменування закладу освіти)

 коледж" 

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «13» серпня 2021 року №156-Н

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Комунальний заклад вищої освіти 
"Вінницький гуманітарно-педагогічний коледж" у 2021 році та рішення 
приймальної комісії від «13» серпня 2021 року, протокол №24,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 9 арк.

В.о. директора Костянтин ВОЙЦЕХІВСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент гуманітарної політики Вінницької обласної державної адміністрації
Комунальний заклад вищої 

освіти "Вінницький 
гуманітарно-педагогічний 

коледж"

Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 
№ 156-Н

014 Середня освіта/014.01 Українська мова 
і література Комунальна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10126988 926326

Магльована Марта Іванівна 51955508 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0345746; 2020р. 
- 0345746; 
2020р. - 
0345746

Українська мова і 
література. 
Зарубіжна 
література

127,806

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент гуманітарної політики Вінницької обласної державної адміністрації
Комунальний заклад вищої 

освіти "Вінницький 
гуманітарно-педагогічний 

коледж"

Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 
№ 156-Н

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова і література Комунальна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9705896 885489

Бівол Аліна Костянтинівна 52558994 BH 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0222417; 2021р. 
- 0222417; 
2021р. - 
0222417

Англійська мова і 
література

130,764

2 9701852 885489

Васильков Дмитро Вадимович 52233852 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0281422; 2021р. 
- 0281422; 
2021р. - 
0281422

Англійська мова і 
література

166,566

2



3 9712278 885489

Долішня Катерина Василівна 52558990 BH 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0222305; 2021р. 
- 0222305; 
2021р. - 
0222305

Англійська мова і 
література

154,632

4 9755875 885489

Кириценко Діана Валентинівна 52559013 BH 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0218855; 2021р. 
- 0218855; 
2021р. - 
0218855

Англійська мова і 
література

125,358

5 9856269 885489

Коновалюк Вікторія Сергіївна 52559011 BH 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0218666; 2021р. 
- 0218666; 
2021р. - 
0218666

Англійська мова і 
література

140,862

6 9380399 885489

Кравець Анастасія Едуардівна 52559045 BH 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0219873; 2021р. 
- 0219873; 
2021р. - 
0219873

Англійська мова і 
література

133,620

7 9377617 885489

Куліченко Ангеліна-
Анастасія

Олександрівна 52559050 BH 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0219827; 2021р. 
- 0219827; 
2021р. - 
0219827

Англійська мова і 
література

142,392

8 9373953 885489

Маліцька Єлизавета Валентинівна 52559029 BH 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0219736; 2021р. 
- 0219736; 
2021р. - 
0219736

Англійська мова і 
література

166,566

9 9708016 885489

Мороз Анастасія Костянтинівна 52558995 BH 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0219692; 2021р. 
- 0219692; 
2021р. - 
0219692

Англійська мова і 
література

136,578

10 9268035 885489

Пилявець Ольга Юріївна 52559023 BH 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0217752; 2021р. 
- 0217752; 
2021р. - 
0217752

Англійська мова і 
література

155,346

3



11 9765584 885489

Підопригора Марія Олександрівна 52559005 BH 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0217708; 2021р. 
- 0217708; 
2021р. - 
0217708

Англійська мова і 
література

144,228

12 9716220 885489

Скакодуб Олександра Олегівна 52558984 BH 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0219466; 2021р. 
- 0219466; 
2021р. - 
0219466

Англійська мова і 
література

137,190

13 9389420 885489

Скалецька Софія Олегівна 52559051 BH 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0220610; 2021р. 
- 0220610; 
2021р. - 
0220610

Англійська мова і 
література

150,858

14 9373204 885489

Тимошкова Олена Віталіївна 52559043 BH 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0220524; 2021р. 
- 0220524; 
2021р. - 
0220524

Англійська мова і 
література

147,084

15 9378812 885489

Фадєєва Катерина Олександрівна 52559053 BH 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0220369; 2021р. 
- 0220369; 
2021р. - 
0220369

Англійська мова і 
література

135,048

16 8959577 885489

Хижук Наталія Віталіївна 52531599 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0260831; 2021р. 
- 0260831; 
2021р. - 
0260831

Англійська мова і 
література

145,760

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент гуманітарної політики Вінницької обласної державної адміністрації
Комунальний заклад вищої 

освіти "Вінницький 
гуманітарно-педагогічний 

коледж"

Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 
№ 156-Н

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Комунальна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9703342 926387

Беляєв Павло Костянтинович 52559000 BH 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0222528; 2021р. 
- 0222528; 
2021р. - 
0222528

Філологія. 
(Англійська мова та 
література. 
Переклад)

167,076

2 9714567 926387

Беспетчук Лілія Вікторівна 52559002 BH 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0222467; 2021р. 
- 0222467; 
2021р. - 
0222467

Філологія. 
(Англійська мова та 
література. 
Переклад)

147,390

5



3 9393413 926387

Боцюк Марія Олегівна 52559037 BH 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0220332; 2021р. 
- 0220332; 
2021р. - 
0220332

Філологія. 
(Англійська мова та 
література. 
Переклад)

157,794

4 9700646 926387

Вінницька Анна Юріївна 52558997 BH 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0222380; 2021р. 
- 0222380; 
2021р. - 
0222380

Філологія. 
(Англійська мова та 
література. 
Переклад)

187,680

5 9753295 926387

Гаврилюк Ліана Сергіївна 52559022 BH 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0219026; 2021р. 
- 0219026; 
2021р. - 
0219026

Філологія. 
(Англійська мова та 
література. 
Переклад)

163,404

6 9689213 926387

Горбовська Дарія Юріївна 52559019 BH 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0218984; 2021р. 
- 0218984; 
2021р. - 
0218984

Філологія. 
(Англійська мова та 
література. 
Переклад)

143,106

7 9375760 926387

Задирій Юлія Русланівна 52559049 BH 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0220771; 2021р. 
- 0220771; 
2021р. - 
0220771

Філологія. 
(Англійська мова та 
література. 
Переклад)

157,080

8 9257729 926387

Захаревич Даніїл Володимирович 52559031 BH 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0220131; 2021р. 
- 0220131; 
2021р. - 
0220131

Філологія. 
(Англійська мова та 
література. 
Переклад)

174,012

9 9752013 926387

Іскра Каріна Володимирівна 52559007 BH 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0218896; 2021р. 
- 0218896; 
2021р. - 
0218896

Філологія. 
(Англійська мова та 
література. 
Переклад)

126,786

10 9371176 926387

Іщук Віта Юріївна 52559041 BH 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0220055; 2021р. 
- 0220055; 
2021р. - 
0220055

Філологія. 
(Англійська мова та 
література. 
Переклад)

128,724

6



11 9711522 926387

Кір`янова Катерина Сергіївна 52558998 BH 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0222269; 2021р. 
- 0222269; 
2021р. - 
0222269

Філологія. 
(Англійська мова та 
література. 
Переклад)

160,140

12 9391816 926387

Колєснікова Іванна Олександрівна 52559035 BH 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0219912; 2021р. 
- 0219912; 
2021р. - 
0219912

Філологія. 
(Англійська мова та 
література. 
Переклад)

150,348

13 9758444 926387

Колійчук Каріна Русланівна 52559008 BH 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0218814; 2021р. 
- 0218814; 
2021р. - 
0218814

Філологія. 
(Англійська мова та 
література. 
Переклад)

154,632

14 9634880 926387

Коса Єлизавета Русланівна 52559017 BH 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0218621; 2021р. 
- 0218621; 
2021р. - 
0218621

Філологія. 
(Англійська мова та 
література. 
Переклад)

166,668

15 9762312 926387

Кривенко Юлія Юріївна 52559006 BH 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0218572; 2021р. 
- 0218572; 
2021р. - 
0218572

Філологія. 
(Англійська мова та 
література. 
Переклад)

159,630

16 9638163 926387

Кривулько Олександр Олександрович 52559015 BH 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0218515; 2021р. 
- 0218515; 
2021р. - 
0218515

Філологія. 
(Англійська мова та 
література. 
Переклад)

153,000

17 9396595 926387

Ласкорунська Анастасія Олександрівна 52553362 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0298485; 2021р. 
- 0298485; 
2021р. - 
0298485

Філологія. 
(Англійська мова та 
література. 
Переклад)

129,336

18 9720950 926387

Леонтюк Анастасія Анатоліївна 52558983 BH 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0222156; 2021р. 
- 0222156; 
2021р. - 
0222156

Філологія. 
(Англійська мова та 
література. 
Переклад)

165,750

7



19 9754594 926387

Лузік Анна Андріївна 52559018 BH 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0218441; 2021р. 
- 0218441; 
2021р. - 
0218441

Філологія. 
(Англійська мова та 
література. 
Переклад)

160,956

20 9379737 926387

Марусіна Юлія Олександрівна 52559033 BH 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0220926; 2021р. 
- 0220926; 
2021р. - 
0220926

Філологія. 
(Англійська мова та 
література. 
Переклад)

151,470

21 9695753 926387

Підвисоцька Христина Михайлівна 52558982 BH 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0219604; 2021р. 
- 0219604; 
2021р. - 
0219604

Філологія. 
(Англійська мова та 
література. 
Переклад)

152,388

22 9702197 926387

Погорєлова Аліна Миколаївна 52558988 BH 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0219561; 2021р. 
- 0219561; 
2021р. - 
0219561

Філологія. 
(Англійська мова та 
література. 
Переклад)

182,682

23 8794076 926387

Половина Олександра Андріївна 52559016 BH 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0217655; 2021р. 
- 0217655; 
2021р. - 
0217655

Філологія. 
(Англійська мова та 
література. 
Переклад)

126,582

24 9722912 926387

Пугаченко Олександра Геннадіївна 52558985 BH 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0219515; 2021р. 
- 0219515; 
2021р. - 
0219515

Філологія. 
(Англійська мова та 
література. 
Переклад)

161,364

25 9697000 926387

Слюсар Марина Віталіївна 52558986 BH 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0219423; 2021р. 
- 0219423; 
2021р. - 
0219423

Філологія. 
(Англійська мова та 
література. 
Переклад)

143,616

26 9757182 926387

Тимошенко Вадим Ігорович 52559014 BH 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0217612; 2021р. 
- 0217612; 
2021р. - 
0217612

Філологія. 
(Англійська мова та 
література. 
Переклад)

152,082

8



27 9374894 926387

Томляк Олег Ігорович 52559052 BH 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0220483; 2021р. 
- 0220483; 
2021р. - 
0220483

Філологія. 
(Англійська мова та 
література. 
Переклад)

159,324

9


